

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku podél sil. III_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1

Objekt:

026/2023_3 - SO 101 Chodník NN vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2023

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00270211

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

01873687

DIČ:

CZ01873687

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

463 906,91

DPH základní
snížená

Základ daně

463 906,91

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

97 420,45

0,00

Cena s DPH

v CZK

561 327,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku podél sil. III_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1

Objekt:

026/2023_3 - SO 101 Chodník NN vícepráce

Místo:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

463 906,91

HSV - Práce a dodávky HSV	383 649,41
1 - Zemní práce	129 398,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	35 353,50
4 - Vodorovné konstrukce	395,50
5 - Komunikace pozemní	27 807,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 890,02
8 - Trubní vedení	25 857,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	114 423,58
997 - Přesun sutě	8 951,49
998 - Přesun hmot	14 572,70
PSV - Práce a dodávky PSV	30 257,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	30 257,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku podél sil. III_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1

Objekt:

026/2023_3 - SO 101 Chodník NN vícepráce

Místo:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Chrudim

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

463 906,91

D HSV Práce a dodávky HSV

383 649,41

D 1 Zemní práce

129 398,08

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	8,250	72,00	594,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123 VV "chodník ve Vlčnově" 5*1,65			8,250		
2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	5,000	53,00	265,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111 VV "obruby sulniční"5			5,000		
3	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	5,000	38,00	190,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113204111 VV "záhonové"5			5,000		
4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	8,250	115,00	948,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104 VV "dle přílohy č. D.1.1.1.7 Char. příčné řezy" VV "chodník ve Vlčnově"5*1,65			8,250		
5	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	5,000	173,00	865,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122351104 VV "odkopávky v hornině" VV "pro gabionovou zeď a chodník"1*5 VV Součet			5,000 5,000		
6	K	122411101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5	m3	11,000	2 220,00	24 420,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122411101 VV "Bourání horniny ručně" VV 12*1*0,2 VV 8*1*0,2 VV 35*1*0,2 VV Součet			2,400 1,600 7,000 11,000		
7	K	139911114	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na sucho	m3	10,500	2 380,00	24 990,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139911114 VV "bourání gabionů"10,5			10,500		
8	K	139911121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	4,200	6 960,00	29 232,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139911121 VV "bourání betonové krajnice ručně" VV 70*0,3*0,2			4,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	24,250	243,00	5 892,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
		VV	"zemina"8,25+5		13,250			
		VV	"hornina"11		11,000			
		VV	Součet		24,250			
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	72,750	19,00	1 382,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119					
		VV	"na skládku do 13km"					
		VV	"zemina"13,25*3		39,750			
		VV	"hornina"11*3		33,000			
		VV	Součet		72,750			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	24,250	16,00	388,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201201					
		VV	"zemina"13,25		13,250			
		VV	"hornina"11		11,000			
		VV	Součet		24,250			
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	45,850	215,00	9 857,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
		VV	"zemina"13,25*1,8		23,850			
		VV	"hornina"11*2		22,000			
		VV	Součet		45,850			
13	K	174151103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech	m3	10,260	98,00	1 005,48	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151103					
		VV	"zásyp za gabionem"38*0,9*0,3		10,260			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	10,500	223,00	2 341,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101					
		VV	"zásyp potrubí"7*1,5		10,500			
15	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	21,000	297,00	6 237,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	10,5*2		21,000			
16	K	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	19,000	21,00	399,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951114					
		VV	"dle přílohy D.1.1.1.2 Situace stavby a D.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"					
		VV	"pláň chodníku"5*1,65+5*2,15		19,000			
17	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	662,000	30,80	20 389,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183405211					
		VV	"výsev hydroosevem"19+11+15+22+17+17+17+45+21+21+19+174+264		662,000			
		D 3	Svislé a kompletní konstrukce				35 353,50	
18	K	327215111	Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze splétané dvouzákrutové ocelové sítě s povrchovou úpravou galfan	m3	10,500	3 367,00	35 353,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/327215111					
		VV	"gabion oka 100/50 s výplní z kameniva 63/125 s vyskládanou pohledovou stranou"					
		VV	"gabiony"(1*10,5)		10,500			
		D 4	Vodorovné konstrukce				395,50	
19	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	0,350	1 130,00	395,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111					
		VV	"lože potrubí"7*0,5*0,1		0,350			
		D 5	Komunikace pozemní				27 807,24	
20	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	19,000	184,00	3 496,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle přílohy D.1.1.1.2 Situace stavby a D.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"chodník"5*1,65+5*2,15		19,000			
21	K	569921133	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 80 mm	m2	171,500	65,80	11 284,70	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569921133					
	VV		"krajnice"343*0,5		171,500			
22	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	3,000	1 108,00	3 324,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/594511111					
	VV		"dle přílohy D.1.1.1.2 Situace stavby a D.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"svah pod mostem a dno šachet"3		3,000			
23	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	19,000	222,00	4 218,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211113					
	VV		"dle přílohy D.1.1.1.2 Situace stavby a D.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"chodník"5*1,65+5*2,15		19,000			
24	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	19,380	283,00	5 484,54	CS ÚRS 2023 01
	VV		"chodník"5*1,65+5*2,15		19,000			
	VV		Mezisoučet		19,000			
	VV		19*1,02		19,380			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 890,02	
25	K	628631221R	Spárování maltou M25 XF4 mezi betonovou obrubou a přílohou deskou cementovou maltou hloubky spárování do 80 mm včetně penetrace podkladu	m3	47,400	567,30	26 890,02	
	VV		237*0,05*4		47,400			
	D	8	Trubní vedení				25 857,30	
26	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300	m	7,000	182,00	1 274,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871370320					
27	M	28617028	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN12	m	7,105	3 460,00	24 583,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		7,105			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				114 423,58	
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	5,000	229,00	1 145,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213					
	VV		"dle přílohy D.1.1.1.2 Situace stavby a D.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"betonový obrubník 15/25*5		5,000			
29	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	5,000	226,00	1 130,00	CS ÚRS 2023 01
30	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	5,000	195,00	975,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213					
	VV		"dle přílohy D.1.1.1.2 Situace stavby a D.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"					
	VV		"obrubník 10/25*5		5,000			
31	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	5,000	138,00	690,00	CS ÚRS 2023 01
32	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,325	2 731,00	887,58	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
	VV		"dle přílohy Situace stavby a vzorové příčné řezy"					
	VV		"betonový obrubník 15*5*0,35*0,1		0,175			
	VV		"betonový obrubník 10*5*0,3*0,1		0,150			
	VV		Součet		0,325			
33	K	966008311	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek čela z betonu železového	m3	1,200	8 780,00	10 536,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008311					
	VV		2*2*0,3		1,200			
34	M	LSV.100387	příkopová tvárnice 330x590x80 mm	kus	705,000	68,00	47 940,00	
	VV		235*3		705,000			
35	M	LSV.500109	příkopová tvárnice 250x200x100 mm	kus	852,000	60,00	51 120,00	
	VV		213*4		852,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě					8 951,49
36	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	15,970	44,00	702,68	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561					
VV			"beton"3,37*12,6					15,970
37	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	193,662	12,00	2 323,94	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569					
VV			"na skládku do 13km"					
VV			"beton"15,37*12,6					193,662
38	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	15,970	149,00	2 379,53	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611					
VV			"beton"3,37*12,6					15,970
39	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	15,970	222,00	3 545,34	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861					
VV			"beton"3,37*12,6					15,970
D 998			Přesun hmot					14 572,70
40	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	84,725	172,00	14 572,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					
D PSV			Práce a dodávky PSV					30 257,50
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					30 257,50
41	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	332,500	91,00	30 257,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161112					
VV			"nopová folie za gabion"2,5*5+2,5*128					332,500
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					50 000,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					50 000,00
42	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000					